
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 6,739.675910 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 7,232.210700 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出 5,149.128204

五、事业收入 五、教育支出 2.052000

六、上级补助收入 六、科学技术支出 131.370000

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 186.926008

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 108.998234

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 1,161.201464

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出 7,232.210700

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 13,971.886610 本年支出合计 13,971.886610

单位结转结余 年终结转结余

收入总计 13,971.886610 支出总计 13,971.886610



预算02表 收入总表

金额单位：万元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 单位结转结余

小计
一般公共预算

资金

政府性基金

预算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户

管理资金
事业收入

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入 小计

一般公

共预算

资金

政府性基金

预算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户

管理资金
单位资金

398
北京市朝阳区人民政府国有

资产监督管理委员会
13,971.886610 13,971.89 6,739.675910 7,232.210700

398001
北京市朝阳区人民政府国有

资产监督管理委员会机关
13,971.886610 13,971.886610 6,739.675910 7,232.210700

合    计 13,971.886610 13,971.886610 6,739.675910 7,232.210700



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补助

支出

2040399-其他国家安全支出 50701-费用补贴 31204-费用补贴 5,149.128204 5,149.128204

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 2.052000 2.052000

2060599-其他科技条件与服务支出 50205-委托业务费 30227-委托业务费 28.370000 28.370000

2060599-其他科技条件与服务支出 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 103.000000 103.000000

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.093000 1.093000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30301-离休费 25.188600 25.188600

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 6.107000 6.107000

2080502-事业单位离退休 50901-社会福利和救助 30305-生活补助 10.240000 10.240000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 96.198272 96.198272

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 48.099136 48.099136

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 99.998234 99.998234

2101199-其他行政事业单位医疗支出 50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 9.000000 9.000000

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 172.036800 172.036800

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 415.239000 415.239000

2150701-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 254.404400 254.404400

2150701-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 1.562472 1.562472

2150701-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 93.748344 93.748344

2150701-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 5.160000 5.160000

2150701-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 2.600000 2.600000

2150701-行政运行 50201-办公经费 30211-差旅费 1.200000 1.200000

2150701-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 15.624724 15.624724

2150701-行政运行 50201-办公经费 30229-福利费 16.804800 16.804800

2150701-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 30.096000 30.096000

2150701-行政运行 50202-会议费 30215-会议费 0.760000 0.760000

2150701-行政运行 50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.456124 0.456124

2150701-行政运行 50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 4.973400 4.973400

2150701-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 1.200000 1.200000

2150702-一般行政管理事务 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 17.963000 17.963000

2150702-一般行政管理事务 50201-办公经费 30201-办公费 2.800000 2.800000

2150702-一般行政管理事务 50202-会议费 30215-会议费 3.110000 3.110000

2150702-一般行政管理事务 50203-培训费 30216-培训费 19.400000 19.400000

2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30226-劳务费 0.900000 0.900000

2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 94.000000 94.000000

2150702-一般行政管理事务 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 5.600000 5.600000

2150702-一般行政管理事务 50306-设备购置 31002-办公设备购置 1.562400 1.562400

2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 6,950.000000 6,950.000000

2239999-其他国有资本经营预算支出 59999-其他支出 39999-其他支出 282.210700 282.210700

合    计 13,971.886610 1,313.842306 12,658.044304



预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户
管理资金

单位资金
一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共
预算

政府性基金
预算

国有资本
经营预算

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 公共事务协管经费 2150702-一般行政管理事务 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 17.963000 17.963000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 机关业务及企业管理工作经费-机关内审服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 2.000000 2.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 机关业务及企业管理工作经费-机关财务软件服务 2150702-一般行政管理事务 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 0.500000 0.500000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 会议费-全委统筹会议费 2150702-一般行政管理事务 50202-会议费 30215-会议费 0.910000 0.910000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 会议费-国资系统应急管理工作会 2150702-一般行政管理事务 50202-会议费 30215-会议费 2.200000 2.200000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位
机关业务及企业管理工作经费-国资系统应急管理
培训服务

2150702-一般行政管理事务 50203-培训费 30216-培训费 4.400000 4.400000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 企业人才队伍建设服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 30.000000 30.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 机关业务及企业管理工作经费-内审工作经费 2150702-一般行政管理事务 50201-办公经费 30201-办公费 2.800000 2.800000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位
机关业务及企业管理工作经费-监管企业产权管理
检查评价服务

2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 15.000000 15.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 机关业务及企业管理工作经费-项目评审服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30226-劳务费 0.900000 0.900000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 常年法律顾问服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 10.000000 10.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 微信公众号运维服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 22.000000 22.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 国资大数据监管平台服务 2060599-其他科技条件与服务支出 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 98.200000 98.200000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 市国资委视频会议系统运维保障服务 2150702-一般行政管理事务 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 5.100000 5.100000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 国资系统业务能力提升教育培训 2150702-一般行政管理事务 50203-培训费 30216-培训费 15.000000 15.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 朝阳区国资系统监管企业软件正版化服务 2060599-其他科技条件与服务支出 50205-委托业务费 30227-委托业务费 28.370000 28.370000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 朝阳区国资委网络及计算机终端维护服务 2060599-其他科技条件与服务支出 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 4.800000 4.800000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 国资国企“十五五”战略规划服务 2150702-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 15.000000 15.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 科技集团朝阳园北区基础建设项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 1,850.000000 1,850.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 CBD集团朝阳区“两区”建设研究项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 300.000000 300.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位
环境集团高安屯餐厨垃圾处理厂提油系统升级改
造项目

2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 1,000.000000 1,000.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 CBD集团全球招商服务运营保障项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 900.000000 900.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 水务集团水监测公司增资项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 450.000000 450.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 朝保发公司筹建鉴定公司项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 450.000000 450.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 文旅集团北京奥林匹克塔提升改造项目 2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 2,000.000000 2,000.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 国资监管费用
2239999-其他国有资本经营预算支
出

59999-其他支出 39999-其他支出 282.210700 282.210700

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 能力提升设备采购项目 2150702-一般行政管理事务 50306-设备购置 31002-办公设备购置 1.562400 1.562400

398001-北京市朝阳区人民政府国有资
产监督管理委员会机关

1-行政单位 晨光家园物业管理成本费用 2040399-其他国家安全支出 50701-费用补贴 31204-费用补贴 5,149.128204 5,149.128204

合  计 12,658.044304 5,425.833604 7,232.210700



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 2.462400

C-服务 8.863400

合  计 11.325800



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 13,971.886610 一、本年支出 13,971.886610

（一）一般公共预算资金 6,739.675910 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 7,232.210700 三、国防支出

四、公共安全支出 5,149.128204

五、教育支出 2.052000

六、科学技术支出 131.370000

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 186.926008

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 108.998234

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 1,161.201464

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出 7,232.210700

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

三十一、往来性支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 13,971.89 支出总计 13,971.886610



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2150702 一般行政管理事务 145.335400 145.335400 145.335400

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2150701 行政运行 1,015.866064 1,015.866064 936.991016 78.875048

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2080501 行政单位离退休 32.388600 32.388600 31.295600 1.093000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2050803 培训支出 2.052000 2.052000 2.052000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2060599 其他科技条件与服务支出 131.370000 131.370000 131.370000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2101199 其他行政事业单位医疗支出 9.000000 9.000000 9.000000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2080502 事业单位离退休 10.240000 10.240000 10.240000

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2101101 行政单位医疗 99.998234 99.998234 99.998234

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 48.099136 48.099136 48.099136

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 96.198272 96.198272 96.198272

398001-北京市朝阳区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

2040399 其他国家安全支出 5,149.128204 5,149.128204 5,149.128204

合    计 6,739.675910 1,313.842306 1,231.822258 82.020048 5,425.833604 5,425.833604



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 172.036800 172.036800

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 415.239000 415.239000

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 254.404400 254.404400

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 96.198272 96.198272

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 48.099136 48.099136

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 99.998234 99.998234

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 1.562472 1.562472

50103-住房公积金 30113-住房公积金 93.748344 93.748344

50201-办公经费 30201-办公费 5.160000 5.160000

50201-办公经费 30207-邮电费 2.600000 2.600000

50201-办公经费 30211-差旅费 1.200000 1.200000

50201-办公经费 30228-工会经费 15.624724 15.624724

50201-办公经费 30229-福利费 16.804800 16.804800

50201-办公经费 30239-其他交通费用 30.096000 30.096000

50202-会议费 30215-会议费 0.760000 0.760000

50203-培训费 30216-培训费 2.052000 2.052000

50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.456124 0.456124

50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 4.973400 4.973400

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 1.200000 1.200000

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.093000 1.093000

50901-社会福利和救助 30305-生活补助 10.240000 10.240000

50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 9.000000 9.000000

50905-离退休费 30301-离休费 25.188600 25.188600

50905-离退休费 30302-退休费 6.107000 6.107000

合    计 1,313.842306 1,231.822258 82.020048



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

2230201-国有经济结构调整支出 50803-资本金注入 31201-资本金注入 6,950.000000 6,950.000000

2239999-其他国有资本经营预算支出 59999-其他支出 39999-其他支出 282.210700 282.210700

合    计 7,232.210700 7,232.210700



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：万元

年度
“三公”经费财政拨款

预算总额
因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024               5.715130 0.48013           5.235000                     5.235000 

2025               5.429524 0.456124           4.973400                     4.973400 



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：万元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计 262.038400

11010521Y000000041928-小型会议费 02-政府履职辅助性服务 0204-会议服务 会议服务 215-资源勘探工业信息等支出 0.760000

11010521Y000000041969-公务用车运行维护费（保留车辆） 02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 维修保养服务 215-资源勘探工业信息等支出 3.098400

11010521Y000000390607-培训费 02-政府履职辅助性服务 0209-机关工作人员培训服务 机关工作人员技术业务培训服务 215-资源勘探工业信息等支出 1.500000

11010522T000000404897-机关业务及企业管理工作经费-机关内审服务 02-政府履职辅助性服务 0203-会计审计服务 审计服务 215-资源勘探工业信息等支出 2.000000

11010522T000000426728-机关业务及企业管理工作经费-机关财务软件服务 02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 215-资源勘探工业信息等支出 0.500000

11010522T000000426767-会议费-全委统筹会议费 02-政府履职辅助性服务 0204-会议服务 会议服务 215-资源勘探工业信息等支出 0.910000

11010522T000000426960-会议费-国资系统应急管理工作会 02-政府履职辅助性服务 0204-会议服务 会议服务 215-资源勘探工业信息等支出 2.200000

11010522T000000427019-机关业务及企业管理工作经费-国资系统应急管理培训服务 01-公共服务 0116-行业管理服务 行业人才培养服务 215-资源勘探工业信息等支出 4.400000

11010522T000000427847-企业人才队伍建设服务 01-公共服务 0103-就业公共服务 就业招聘活动组织实施服务 215-资源勘探工业信息等支出 30.000000

11010522T000000427902-机关业务及企业管理工作经费-监管企业产权管理检查评价服务 02-政府履职辅助性服务 0205-监督检查辅助服务 监督检查辅助服务 215-资源勘探工业信息等支出 15.000000

11010522T000000427961-机关业务及企业管理工作经费-项目评审服务 02-政府履职辅助性服务 0207-评审、评估和评价服务 评审服务 215-资源勘探工业信息等支出 0.900000

11010522T000000428199-常年法律顾问服务 02-政府履职辅助性服务 0201-法律服务 法律顾问服务 215-资源勘探工业信息等支出 10.000000

11010522T000000428210-微信公众号运维服务 01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共公益宣传服务 215-资源勘探工业信息等支出 22.000000

11010522T000000483653-国资大数据监管平台服务 02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 其他适合通过市场化方式提供的信息化服务 215-资源勘探工业信息等支出 98.200000

11010522T000000483665-市国资委视频会议系统运维保障服务 02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 其他适合通过市场化方式提供的信息化服务 215-资源勘探工业信息等支出 5.100000

11010523Y000001907708-在职人员公用经费 02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 维修保养服务 215-资源勘探工业信息等支出 1.200000

11010523Y000001907708-在职人员公用经费 02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 印刷和出版服务 215-资源勘探工业信息等支出 1.100000

11010524T000002852161-国资系统业务能力提升教育培训 01-公共服务 0116-行业管理服务 行业人才培养服务 215-资源勘探工业信息等支出 15.000000

11010524T000002927307-朝阳区国资系统监管企业软件正版化服务 02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 其他适合通过市场化方式提供的信息化服务 215-资源勘探工业信息等支出 28.370000

11010524T000002927326-朝阳区国资委网络及计算机终端维护服务 02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 215-资源勘探工业信息等支出 4.800000

11010525T000003341914-国资国企“十五五”战略规划服务 01-公共服务 0116-行业管理服务 行业规划服务 215-资源勘探工业信息等支出 15.000000



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标

绩效指标
性质

本年绩效
指标值

绩效度量
单位

财政资金 其他资金

398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010522T0000003
95378-公共事务协
管经费

31-部门项目 刘飞 65094208 17.963000 17.963000
加强人员力量，积极发挥保障作用，为维护国资系统稳定
夯实基础。

效益指标 社会效益指标 对维护社会稳定的影响 定性 好

产出指标 数量指标 批复可聘用人员年平均人数 ＝ 2 人

产出指标 时效指标 每年度按月支付工资 ＝ 12 月

产出指标 质量指标 协管员本科及以上学历占比 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 每月人均工资标准 ≤ 9000 元

满意度指标 服务对象满意度指标 政府满意度 ≥ 95 %

11010522T0000004
04897-机关业务及
企业管理工作经费
-机关内审服务

31-部门项目 田水 65090014 2.000000 2.000000 加强机关财务风险防控，确保经济活动健康有序运行

满意度指标 服务对象满意度指标 机关满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 年度成本 ≤ 20000 元

产出指标 时效指标 年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 年度完成审计报告的数量 ≥ 1 个

产出指标 质量指标 年度重要关注点 ≥ 1 个

效益指标 社会效益指标 对维护行政机关财务管理合规化的影响 定性 优

11010522T0000004
26728-机关业务及
企业管理工作经费
-机关财务软件服
务

31-部门项目 肖玲 65094176 0.500000 0.500000
提高机关财务工作信息化水平，保障机关财务数据准确、
安全，可靠，提高财务工作效率。

成本指标 经济成本指标 年度成本 ≤ 5000 元

产出指标 时效指标 年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 上门或电话提供技术支持 ≥ 12 次/年

产出指标 质量指标 模块使用正常运行率 ≥ 95 %

满意度指标 服务对象满意度指标 政府满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 对提高机关财务数据准确率的影响 定性 好

11010522T0000004
26767-会议费-全
委统筹会议费

31-部门项目 肖玲 65094176 0.910000 0.910000 提高工作效率，切实保障工作有序开展。

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 质量指标 会议场所硬件设施水平 ≥ 3 级

产出指标 数量指标 每年度一级监管企业参与率 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 对企业落实各项工作的影响 定性 好

满意度指标 服务对象满意度指标 对会议服务、场地等满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 每年度人均会议场租成本 ≤ 80 元/天

11010522T0000004
26960-会议费-国
资系统应急管理工
作会

31-部门项目 周德昌 65099865 2.200000 2.200000 提高工作效率，保障安全稳定工作有序开展。

产出指标 质量指标 会议场所硬件设施 ≥ 3 级

产出指标 数量指标 每年度一级监管企业参与率 ≥ 95 %

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

效益指标 社会效益指标 对企业排除安全隐患的影响 定性 好

满意度指标 服务对象满意度指标 参会人员对会议服务满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 每年度人均会议场租成本 ≤ 80 元/天



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标

绩效指标
性质

本年绩效
指标值

绩效度量
单位

财政资金 其他资金

398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010522T0000004
27019-机关业务及
企业管理工作经费
-国资系统应急管
理培训服务

31-部门项目 周德昌 65099865 4.400000 4.400000
切实强化工作人员素质，提高企业防范水平，推动国资系
统安全形势持续稳定向好。

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 11 月

产出指标 数量指标 参加培训一级监管企业占比 ＝ 100 %

产出指标 质量指标 每年度培训计划完成率 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 每年度培训成本 ≤ 44000 元

满意度指标 服务对象满意度指标 参加培训人员对培训的满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 对企业排除安全隐患的影响 定性 好

11010522T0000004
27847-企业人才队
伍建设服务

31-部门项目 张莎莎 65094409 30.000000 30.000000
加强企业年轻人才队伍建设，培养一支懂经济、善管理的
优秀年轻人才队伍，进一步提升朝阳区区管企业核心竞争
力和可持续发展能力。

效益指标 社会效益指标 提高企业人才队伍年轻化专业化程度 定性 优

成本指标 经济成本指标 每年度成本 ≤ 30 万元

产出指标 数量指标 每年度岗位数量 ≥ 20 个

产出指标 质量指标 招聘人员研究生学历占比 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 每年度招聘进度 ≤ 8 月

满意度指标 服务对象满意度指标 政府对第三方开展工作满意度 ≥ 90 %

11010522T0000004
27875-机关业务及
企业管理工作经费
-内审工作经费

31-部门项目 田水 65090014 2.800000 2.800000
不断提升内部审计工作监管水平，增强内审工作人员业务
能力，夯实国资系统内审工作基础。

效益指标 社会效益指标 对监管企业内审工作的影响 定性 优

产出指标 质量指标 每年度报刊订阅种类 ≥ 3 类

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 一级监管企业占比 ＝ 100 %

满意度指标 服务对象满意度指标 企业满意度 ≥ 90 %

成本指标 经济成本指标 每年度成本费用 ≤ 28000 元

11010522T0000004
27902-机关业务及
企业管理工作经费
-监管企业产权管
理检查评价服务

31-部门项目 贾思渊 65094345 15.000000 15.000000
进一步提高区属企业产权管理合规意识和工作水平，加强
区属企业产权管理工作质量。

满意度指标 服务对象满意度指标 政府满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 对企业产权管理工作的影响 定性 好

产出指标 时效指标 年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 质量指标 会计师事务所会计师中级职称占比 ≥ 90 %

产出指标 数量指标 年度完成检查报告数量 ≥ 1 个

成本指标 经济成本指标 监督检查成本 ≤ 150000 元/年

11010522T0000004
27961-机关业务及
企业管理工作经费
-项目评审服务

31-部门项目 贾思渊 65094345 0.900000 0.900000 提高资产评估工作的质量和效益

满意度指标 服务对象满意度指标 政府对评审服务的满意度 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 每组专家数量 ≥ 3 个

产出指标 数量指标 年度评估项目个数 ≥ 1 个

产出指标 时效指标 年度评审任务进度 ≤ 12 月

成本指标 经济成本指标 每位专家每4小时评审劳务费 ＝ 500 元

效益指标 社会效益指标 复核意见对企业资产评估工作的影响 定性 好



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标

绩效指标
性质

本年绩效
指标值

绩效度量
单位

财政资金 其他资金

398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010522T0000004
28199-常年法律顾
问服务

31-部门项目 李娟 65094289 10.000000 10.000000

为国资监管过程中涉及的国有资产监督管理、国有企业、
集体企业、事业单位改制、重组过程中涉及的法律问题提
供法律、法规、和政策咨询，提供相关资料和法律建议，
在律师事务所提供的相关法律服务基础上，依法保障国有
资产安全，防止国有资产流失，确保国资监管、国企改革
工作顺利推进。

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 每年度服务科室数量 ≥ 8 个

产出指标 质量指标 提供法律意见的采纳率 ≥ 80 %

成本指标 经济成本指标 每年度成本 ≤ 10 万元

满意度指标 服务对象满意度指标 机关使用人员满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 防范法律风险情况 ≥ 90 %

11010522T0000004
28210-微信公众号
运维服务

31-部门项目 伊星 65099821 22.000000 22.000000
加大国资国企改革发展宣传力度，展示朝阳国资风采，讲
好朝阳国企人好故事，凝聚改革发展合力，传递国资国企
改革发展好声音，推动区属国有经济高质量发展。

成本指标 经济成本指标 每年度运营成本 ≤ 220000 元

效益指标 社会效益指标 年度平均关注人数 ≥ 13000 人

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ＝ 12 月

产出指标 质量指标 一级监管企业参与率 ≥ 90 %

产出指标 数量指标 平均每周公众号发布频次 ≥ 1 次

满意度指标 服务对象满意度指标 企业满意度 ≥ 95 %

11010522T0000004
83653-国资大数据
监管平台服务

31-部门项目 刘飞 65094208 98.200000 98.200000
加强区国资委对区属企业监管的信息化手段，优化提升监
管效能，有利于构建实时在线的动态监管体系。

产出指标 质量指标 每年度系统正常使用天数 ≥ 325 天

产出指标 数量指标 每年度服务一级监管企业覆盖率 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

满意度指标 服务对象满意度指标 政府使用满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 年度成本费用 ≤ 98.2 万元

效益指标 社会效益指标 对国企监管质量提升发挥影响 定性 好

11010522T0000004
83665-市国资委视
频会议系统运维保
障服务

31-部门项目 刘飞 65094208 5.100000 5.100000
保障视频会议系统正常运行，通过会议系统实现市区国资
系统线上视频沟通工作，传达部署上级精神、提升市区两
级国资系统提升工作效率，廉洁办公等。

满意度指标 服务对象满意度指标 政府使用满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 每年度成本 ≤ 51000 元

效益指标 社会效益指标 对提高市区国资系统工作效率的影响 定性 好

产出指标 数量指标 每年度服务科室数量 ≥ 8 个

产出指标 时效指标 每年项目进度 ＝ 12 月

产出指标 质量指标 每年度系统正常运行率 ≥ 90 %

11010524T0000028
52161-国资系统业
务能力提升教育培
训

31-部门项目 伊星 65099821 15.000000 15.000000
通过培训，提升系统各单位干部业务水平，以适应新的工
作要求，高效完成工作。

满意度指标 服务对象满意度指标 培训人员对培训效果的满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 培训对干部素养的正面影响 定性 好

成本指标 经济成本指标 每年度培训总成本 ≤ 15 万元

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

产出指标 质量指标 每年度培训次数 ≥ 1 次

产出指标 数量指标 每年度参加企业数 ≤ 12 家

11010524T0000029
27307-朝阳区国资
系统监管企业软件
正版化服务

31-部门项目 姚旭晨 65094505 28.370000 28.370000
充分发挥监督指导作用，扎实系统企业软件正版化工作基
础，提升国资系统监管企业软件正版化工作水平。

成本指标 经济成本指标 年度成本 ≤ 28.37 万元

产出指标 质量指标 验收合格率 ≥ 95 %

产出指标 数量指标 每年度服务一级企业覆盖率 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 每年度项目进度 ≤ 12 月

满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 有效提升监管企业软件正版化水平 定性 优
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398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010524T0000029
27326-朝阳区国资
委网络及计算机终
端维护服务

31-部门项目 姚旭晨 65094505 4.800000 4.800000
保障单位网络运行稳定，加强网络安全工作，提升网络安
全防护水平。

效益指标 社会效益指标 提升网络等系统安全管理水平 定性 优

满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度 ≥ 90 %

产出指标 数量指标 每年度巡检次数 ≥ 24 次

产出指标 时效指标 每年度工作进度 ≤ 12 月

产出指标 质量指标 验收合格率 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 年度成本 ≤ 4.8 万元

11010525T0000033
41914-国资国企“
十五五”战略规划
服务

31-部门项目 于国洲 65099876 15.000000 15.000000
推动国有企业高质量发展，增强区属国有企业活力和市场
竞争力，在服务区域发展中当好主力军和排头兵，为朝阳
区经济社会发展做好新贡献。

产出指标 时效指标 项目进度 ≤ 12 月

产出指标 质量指标 提供研究分析的采纳率 ≥ 80 %

产出指标 数量指标 调研企业数量 ≥ 12 家

效益指标 社会效益指标 对国企高质量发展的贡献 定性 优

成本指标 经济成本指标 总成本 ≤ 15 万元

满意度指标 服务对象满意度指标 机关使用人员满意度 ≥ 90 %

11010525T0000034
12808-科技集团朝
阳园北区基础建设
项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 1,850.000000 1,850.000000

完成朝阳园北区高压入地项目配套工程，完成全面入地工
作，保障北区整体开发进度。完成拆除来广营东路（旧
路）西段原有围墙，建设统一围挡，清理两侧路墩，完成
道路两侧临时绿化，实施规划六路南段北端头部分绿化连
通等工作；修补来广营东路（旧路）东段路缘石，划定人
行步道；做好道路两侧科技园区宣传工作；做好崔各庄地
铁站D口北侧区域修缮工作，打造对外开放空间；完成阿里
巴巴南侧三角地土地平整等工作。 同时为解决阿里巴巴北
京总部双路供水、国际人才公寓供电、北京市检察院第三
分院供水供电问题，积极推进电子城大街水、电工程。

产出指标 时效指标 项目完成期限 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 园区建设地块覆盖面积 ＞ 50 公顷

产出指标 质量指标 全部工程项目质量情况 定性 质量符合
验收标准

满意度指标 服务对象满意度指标 入驻企业的满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 朝阳园北区道路承载力提升 定性 承载力提
升

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 18500000 元

11010525T0000034
12815-CBD集团朝
阳区“两区”建设
研究项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 300.000000 300.000000

研究项目主要为承担朝阳区“两区”工作领导小组及其办
公室交办的“两区”建设有关战略规划的理论和实践研
究，提出开放创新的政策建议，宣传推广“两区”政策，
挖掘创新案例经验，开展重大项目招商引资等工作，为朝
阳区高水平开放推动构建新发展格局提供智力和行动支撑
。通过开展“两区”运营建设模式研究，也将助力CBD集团
各项业务更加深入参与朝阳“两区”建设，为区域的高质
量发展贡献国企力量。

产出指标 质量指标 形成“两区会客厅”相关主题建议报告 ≥ 3 份

产出指标 质量指标 “两区”建设制度创新案例梳理 定性 创新案例
材料符合

产出指标 质量指标 开展调研座谈，形成企业诉求清单 ≥ 1 份

产出指标 数量指标 “两区”建设制度创新案例梳理 ≥ 5 个

产出指标 数量指标 开展“两区会客厅” ≥ 3 场

产出指标 数量指标 开展调研座谈企业数 ≥ 20 家

产出指标 时效指标 开展调研座谈 ≤ 12 月

产出指标 时效指标 “两区”建设制度创新案例梳理 ≤ 12 月

产出指标 时效指标 开展“两区会客厅” ≤ 12 月

效益指标 可持续影响指标 与朝阳区外开放平台进行交流合作。 ≥ 2 个

效益指标 社会效益指标 完成朝阳“两区”建设各项任务 定性 圆满完成

满意度指标 服务对象满意度指标 项目交付满意度 ≥ 90 %

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 3000000 元
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398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010525T0000034
12822-环境集团高
安屯餐厨垃圾处理
厂提油系统升级改
造项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 1,000.000000 1,000.000000

解决当前高安屯餐厨垃圾处理厂整个工艺油脂提取率低的
困境，通过工艺优化提高油脂提效率，同时增加运营经济
效益，提升高安屯餐厨垃圾处理厂废弃油脂资源化利用水
平，有利于国有资本保值增值，有利于提高国有经济竞争
力，为北京持续深化生态文明建设，最终实现碳中和目标
做出贡献。

效益指标 生态效益指标 年碳减排量 ≥ 2300 吨

效益指标 可持续影响指标 科技创新能力：形成的专利数量 ≥ 2 项

效益指标 经济效益指标 年油脂产量增加 ≥ 1000 吨

产出指标 时效指标 项目实施期限 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 油脂提取效率 ≥ 80 %

产出指标 数量指标 餐厨垃圾处理每天总规模 ≥ 400 吨

产出指标 质量指标 臭气排放 定性 达到北京
市地方标

产出指标 质量指标 粗油脂回收 定性 达到相应
回收标准

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 10000000 元

满意度指标 服务对象满意度指标 周边居民满意度 ≥ 90 %

11010525T0000034
12825-CBD集团全
球招商服务运营保
障项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 900.000000 900.000000

以构建国际招商与服务体系为目标，负责搭建全球产业招
商平台、重点企业服务平台、国际品牌推介平台和“两区
”建设研究平台，促进各平台要素资源交互与流动，形成
支撑朝阳区产业发展的核心价值网络，全面提高区域国际
竞争力和影响力，打造北京对外开放高地。争取2025年完
成引入落地企业15家及以上，服务企业数量24家及以上，
发布对外宣传原创文章不少于10篇，为朝阳区扩大招商引
资、优化营商环境、打造国际化品牌贡献国企力量。

效益指标 可持续影响指标 发布对外宣传原创文章 ≥ 10 篇

产出指标 数量指标 产业招商：完成落地企业数量 ≥ 15 家

产出指标 数量指标 政务服务：服务企业数量 ≥ 24 家

产出指标 质量指标 政务服务：按照企业需求完成服务事项
办理

定性 按照企业
需求完成

产出指标 质量指标 产业招商：落地企业均为朝阳区重点发
展产业

定性 落地企业
均为朝阳

产出指标 时效指标 产业招商：完成企业落地 ≤ 12 月

产出指标 时效指标 政务服务：完成企业政务服务事项办理 ≤ 12 月

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 9000000 元

满意度指标 服务对象满意度指标 项目交付满意度 ≥ 90 %

11010525T0000034
12836-水务集团水
监测公司增资项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 450.000000 450.000000
用以做深做强水质检测领域和扩充环境领域的检测资质。
建设“高水平实验室”成为区域内综合性环境检测机构。

产出指标 时效指标 按照项目计划时间完成 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 完成实验室改造面积 ≤ 700 平方米

产出指标 质量指标 实验室改造扩建后，满足实验室资质评
审要求

≥ 3 项

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 4500000 元

满意度指标 服务对象满意度指标 客户满意率 ≥ 96 %

效益指标 经济效益指标 预计增加年营业收入 ≥ 50 万元

11010525T0000034
12842-朝保发公司
筹建鉴定公司项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 450.000000 450.000000
开展公司主营业务，拓展业务范围，取得检测鉴定方面知
识产权（实用新型发明、软件著作权），力争获得国家高
新技术企业或科技型中小企业。

产出指标 数量指标 高新技术专利：实用新型的知识产权 ≥ 1 个

产出指标 数量指标 高新技术专利：软件著作 ≥ 5 个

产出指标 质量指标 鉴定报告准确率 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 获得国家高新技术企业或科技型中小企
业

≤ 12 月

成本指标 经济成本指标 国资预算资金年度投入 ≤ 4500000 元

效益指标 社会效益指标 服务中央、市、区项目数量 ≥ 3 个

满意度指标 服务对象满意度指标 遭到服务对象投诉信件数量 ＜ 10 件
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398001-北京市朝阳
区人民政府国有资产
监督管理委员会机关

11010525T0000034
12855-文旅集团北
京奥林匹克塔提升
改造项目

31-部门项目 薛皎薇 65099197 2,000.000000 2,000.000000

将北京奥林匹克塔建设成精神文化新地标，刻画世界首个
双奥之城的时代符号，弘扬奥运精神，汇聚世界民族力
量；打造国际交往新平台，成为全球政务、商务与文化交
流的新空间，展现首都魅力风范的空中会客厅；打开城市
展示新窗口，科技赋能，展现古都文化和奥林匹克精神在
中轴线上的交汇；定位文旅体验新磁极，提供潮流文旅、
精致体验，俯瞰北京四季昼夜，领略古今交织的绝美盛景
。
以文化和科技赋能业态和提升场景，激发奥塔所蕴含的精
神价值和功能属性，实现文商旅体科展融合发展。打造科
技体验、视觉艺术、品质餐饮、文化消费等7类场景，31项
核心业态：塔基+塔外作为引流导流重点区域，1号塔主打
高空观光体验，2号塔为美食体验胜地，3号塔打造国际化
氛围的SkyBar，4号塔为政务及商务交流空中会客厅，5号
塔提供高空沉浸光影体验，满足游客的多样化需求。

产出指标 数量指标 奥塔改造设计方案 ＝ 1 套

产出指标 数量指标 机电设备设施 ＝ 3 套

产出指标 数量指标 塔内大厅灯光设备 ≥ 20 套

产出指标 数量指标 安防、消防系统设备设施 ＝ 1 套

产出指标 质量指标 建设成果：一般项目合格率 ≥ 85 %

产出指标 质量指标 建设成果：主控项目合格率 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 整体改造提升 ≤ 12 月

效益指标 经济效益指标 收入 ≥ 1300 万元

效益指标 社会效益指标 游客接待量 ≥ 35 万人次

效益指标 社会效益指标 公益性文化活动 ≥ 1 次

满意度指标 服务对象满意度指标 北京奥林匹克塔游客满意度 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 国资预算资金投入 ≤ 20000000 元

11010525T0000034
12864-国资监管费
用

31-部门项目 薛皎薇 65099197 282.210700 282.210700
顺利完成监管企业董事薪酬支付、安全及企业有关人员补
贴及相关业务工作

成本指标 经济成本指标 控制费用支出 ≤ 2822107 元

满意度指标 服务对象满意度指标 涉及监管企业满意度 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 年度工作完成时限 ≤ 12 月

产出指标 数量指标 完成业务支出内容 ≤ 4 项

产出指标 质量指标 助力国资系统开展相关工作，符合国资
监管要求

定性 符合国资
监管要求

效益指标 可持续影响指标 促进国资国企专项工作有序开展 ≤ 4 项

11010525T0000034
27332-能力提升设
备采购项目

31-部门项目 姚旭晨 65094208 1.562400 1.562400 保障机关工作顺利进行，提升工作效率。

成本指标 经济成本指标 每台购置成本 ≤ 5580 元

产出指标 时效指标 项目进度 ≤ 7 月

产出指标 数量指标 采购设备数量 ＝ 4 台（套）

产出指标 质量指标 质量合格率 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 保障机关正常运转 定性 优

满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度 ≥ 90 %

11010525T0000035
15814-晨光家园物
业管理成本费用

31-部门项目 贾思渊 65094345 5,149.128204 5,149.128204
保障晨光家园C区符合小区物业管理要求，达到居民日常居
住条件。

满意度指标 服务对象满意度指标 居民满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标 保障小区符合物业管理要求 定性 优

产出指标 数量指标 小区数量 ＝ 1 个

产出指标 时效指标 资金拨付及时性 定性 优

产出指标 质量指标 物业管理水平 定性 优

成本指标 经济成本指标 总成本 ＝ 51491282.
04

元



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2025年度）

部门名称 北京市朝阳区人民政府国有资产监督管理委员会

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

13,971.886610 13,971.886610 1,313.842306 12,658.044304

整体绩效目标

整体绩效目标 持续深化国企改革，进一步完善国资监管体系，积极发挥国有资本经营预算作用，服务保障区域重点项目建设，以加强党建为引领，不断提高区属国有经济发展的质量和效益。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

预算项目资金拨付 产出指标数量指标实际支出项目数量 ＝ 8 项

预算项目资金拨付 产出指标质量指标资金拨付使用情况 定性 按时全额完成资金拨付使用

预算项目资金拨付 产出指标时效指标项目完成时限 ≤ 12 月

预算项目资金拨付 效益指标可持续影响指标为国资国企开展工作创造条件 定性 好

预算项目资金拨付 满意度指标服务对象满意度指标监管企业满意度 ≥ 90 %

预算项目资金拨付 成本指标经济成本指标年度总成本 ≤ 7232.2107 万元

教育培养 产出指标数量指标一级监管企业参与率 ≥ 90 %

教育培养 产出指标质量指标年度培训次数 ≥ 1 次

教育培养 产出指标时效指标项目完成时限 ≤ 12 月

教育培养 效益指标可持续影响指标对监管企业人才队伍建设的影响 定性 好

教育培养 满意度指标服务对象满意度指标参与人员满意度 ≥ 90 %

教育培养 成本指标经济成本指标人均培训场租成本 ≤ 50 元/天

国资监管体系建设 产出指标数量指标服务一级监管企业占比 ＝ 100 %

国资监管体系建设 产出指标质量指标国资大数据监管平台年均正常使用天数 ≥ 325 天

国资监管体系建设 产出指标时效指标项目完成时限 ≤ 12 月

国资监管体系建设
效益指标可持续影响指标对提高区属国有经济发展质量的
影响

定性 好

国资监管体系建设 满意度指标服务对象满意度指标监管企业满意度 ≥ 90 %

国资监管体系建设 成本指标经济成本指标国资大数据监管平台服务年均成本 ≤ 98.20 万元


